



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**MMCAS...** Payları Yakın İzleme Pazarı'nda işlem gören MMC Sanayi ve Ticari Yatırımlar A.Ş.'nin faaliyetlerini devam ettiremeyecek seviyede finansal durumunun bozulmuş olması nedeniyle Kotasyon Yönergesinin 23/1-d maddesi kapsamında uyarılmasına karar verilmiştir.

**PGSUS...** Pegasus'un Şubat ayında yolcu sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 27 artışla 2,0 milyon oldu. Geçen yılın aynı ayında yolcu sayısı 1,57 milyon seviyesindeydi. Pegasus'tan KAP'a yapılan açıklamaya göre, aynı ayda doluluk oranı yüzde 85,9 olarak gerçekleşti. Böylece geçen yılın aynı ayından 4,3 puan daha yukarı gelindi.

**ISKPL...** Şirket ile yurtiçindeki bir müşterisi arasında KDV hariç 6 milyon Euro tutarlı, Haziran 2023 tarihine kadar üretilerek teslim edilecek levhaların satışı konusunda anlaşılmış olup, söz konusu işleme ilişkin ilk ödeme 14.03.2023 tarihi itibarıyla alınmıştır.

**EUREN...** Şirketin kendi enerji tüketiminde kullanmak amacıyla 27.10.2022 tarihinde almış olduğu Ges yatırımları kararı doğrultusunda, devam eden yatırımlarımıza ilave olarak 14.03.2023 tarihinde Eskişehir ilinde yapılmak üzere, 4,05 MW gücünde 2.390.916 Usd tutarında Aşıcıoğlu Group Enerji ve Taahhüt Aş ile Çatı Ges yapımı anlaşması imzalanmıştır.

**ANHYT...** Şirketin 01.01.2023-28.02.2023 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 888.583.397,58.-TL, hayat dışı 359.480,87.-TL olmak üzere toplam 888.942.878,45.-TL olarak gerçekleşmiştir.

**BANVT...** Şirket Yönetim Kurulu'nun 14.03.2023 tarihli toplantısında,

1. Antalya İli Kepez İlçesi Menderes Mahallesi 10 no.lu Sokak Dış Kapı N27 adresinde, "Banvit Bandırma Vitaminli Yem Sanayi Anonim Şirketi Antalya Satış Şubesi" ("Antalya Satış Şubesi") unvanıyla bir şube açılmasına;
2. Antalya Satış Şubesi'ne Sermaye ayrılmamasına;
3. Nerdin Alp'in ve Çağdaş Dalmaz'ın Yönetim Kurulu tarafından aksi karar alınıncaya kadar Antalya Satış Şubesi Müdürleri olarak atanmasına ve Antalya Satış Şubesi'ni en geniş şekilde temsil ve ilzam etmek üzere MÜŞTEREK imzaları ile yetkili kılınmalarına; karar verilmiştir.

**RAYSG...** Şirketin 2023 yılı Ocak-Şubat aylarını kapsayan döneme ait denetimden geçmemiş, tahmini prim üretimi 1.663.368.983,65 TL'dir. Prim üretiminde bir önceki yılın aynı dönemine göre % 186,17 oranında artış meydana gelmiştir.





## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### **Baki Atılal**

Araştırmadan Sorumlu GMY

### **Göksel Tekiner**

Araştırma Teknik Analist Müdürü

### **Duygu Yılmaz**

Araştırma Uzmanı

### **Gamze Nur Coşkunlar**

Araştırma Uzman Yardımcısı

### **Sena Eker**

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

